

Jarosław Zieliński, Sekretarz Stanu Ministerstwo Spraw
Wewnętrznych i Administracji 02-591 Warszawa ul.
Stefana Batorego 5

Warszawa, 2018-05-18

KANCELARIA PREZESA RADY MINISTRÓW
KANCELARIA SEJMU

BMP-0713-4-73/2018

Odpowiedź na interpelację nr 21733

Odpowiedź Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na e-interpelację numer 21733 Posła na Sejm RP Pani Izabeli Leszczyny w sprawie osiemnastej edycji Turnieju Policji Konnej - Częstochowa 2018

W załączeniu uprzejmie przesyłam odpowiedź Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na e-
interpelację numer 21733 Posła na Sejm RP Pani Izabeli Leszczyny w sprawie osiemnastej edycji Turnieju
Policji Konnej - Częstochowa 2018.

Załączniki:

1. 0713.4.73.PROJEKT ODPOWIEDZI.DOCX

Dokument został podpisany, aby go zweryfikować należy użyć
oprogramowania do weryfikacji podpisu Data złożenia podpisu:

2018-06-06T09:51:44Z

Podpis elektroniczny



Pan

Marek Kuchciński

Marszałek Sejmu RP

Szanowny Panie Marszałku,

w odpowiedzi na interpelację numer 21733 Posła na Sejm RP Pani Izabeli Leszczyńskiej w sprawie *osiemnastej edycji Turnieju Policji Konnej – Częstochowa 2018*, na podstawie informacji przekazanych przez Komendanta Głównego Policji uprzejmie przedstawiam, co następuje.

Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach podjął decyzję o organizacji Międzynarodowego Turnieju Policji Konnej w Gniazdowie, na zaproszenie Burmistrza Gminy i Miasta Koziegłowy, w ramach organizowanego w dniach 18-19 sierpnia 2018 roku IV Festiwalu Miłośników Koni i Muzyki „Z kopyta”.

Niemniej inauguracja Międzynarodowego Turnieju Policji Konnej nastąpi w przeddzień zawodów, tj. w dniu 17 sierpnia 2018 roku w Częstochowie. W tym dniu jest planowany przemarsz ulicami Częstochowy z jednoczesną prezentacją uczestników turnieju. Natomiast konkurencja sportowa zostanie rozegrana na terenie gminy Koziegłowy z uwagi na infrastrukturę toru TREC w Gniazdowie.

Ponadto w ocenie Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach za miejscem organizacji części sportowej przemawia bardzo dobre zaplecze kwaterunkowe dla zawodników i koni służbowych oraz ograniczone warunki do przeprowadzenia części planowanych konkurencji na terenie ośrodka TKKF „Pegaz” w Częstochowie. Burmistrz Gminy i Miasta Koziegłowy zapewnił, że zagwarantuje warunki niezbędne do zakwaterowania i wyżywienia ponad 70 zawodników i członków drużyn, kwaterowania i wyżywienia koni, udostępnienia przygotowanego i zorganizowanego miejsca odbywania się zawodów, jak również toru przeszkód przystosowanego do rekreacji konnej, który będzie elementem zadań turniejowych.

Zmiana i odświeżenie formuły turnieju jest odpowiedzią na wnioski uczestników turniejów w latach ubiegłych. Dotychczasowe zaangażowanie i doświadczenie funkcjonariuszy organizujących Turniej Policji Konnej w Częstochowie zostało wykorzystane podczas organizacji tegorocznego turnieju, gdyż zostali oni włączeni do sztabu organizacyjnego.

Z poważaniem

MINISTER

SPRAW WEWNĘTRZNYCH i ADMINISTRACJI

z up. Jarosław Zieliński

Sekretarz Stanu

Otrzymuje:

Biuro Prezesa Rady Ministrów w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów.